
Jihočeský kraj 

IČ: 70890650

KUJCP01AEM2T

s oM/oo w /m  /tofy

se sídlem 370 26 České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 26 

zastoupený hejtmanem kraje panem Mgr. Jiřím Zimolou

(dálejen „Účastník 2 “)

(Účastník 1 a Účastník 2 společně dále jen  „ Účastníci “)  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku toto

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ 

O UZNÁNÍ VLASTNICTVÍ K NEMOVITOSTI
(dále jen  „ 'Prohlášení “)

Článek 1
Označení nemovitosti

Předmětem tohoto Prohlášení je nemovitost zapsaná v katastru nemovitostí, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice (dále jen  ,(Katastrální 

úřad‘% na listu vlastnictví č. 2524, pro katastrální území Týn nad Vltavou, obec Týn nad Vltavou a to:

pozemková parcela č. 265/8 o výměře 87 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití silnice
(dálejen „Parcela")

Článek 2

Existence vlastnictví k Parcele
Účastník 1 je na základě Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v České Budějovice 16 D - 

512/2013-56 ze dne 7.5.2013 (právní moc ke dni 7.5.2013) zapsán jako vlastník Parcely.

Účastník 2 je na základě Rozhodnutí Ministerstva dopravy a spojů o přechodu nemovitostí do 

vlastnictví krajů (podle zák. č. 157/2000 Sb.) ze dne 10. 09. 2001, č.j. 3796/2001 zapsán jako vlastník 

Parcely. Hospodaření s majetkem Jihočeského kraje je svěřeno a zapsáno v evidenci katastru nemovitostí 

Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČ 70971641, se sídlem 370 10 České Budějovice, Nemanická 

2133/10 na základě Zřizovací listiny příspěvkové organizace Jihočeského kraje č. 183/2002/ZK ze dne 

17. 04. 2009.

Vlastnictví k Parcele je zapsáno jako duplicitní pro Účastníka 1 a Účastníka 2.



Článek 3
Důvod Prohlášení

Katastrální úřad opravil chybné údaje katastru, které v2nikly zřejmým omylem při vedení a 

obnově katastru (podle ust. § 8 odst. 1 písm. a) zák. č. 344/1992 Sb. v platném znění) a o opravě chyby 

vyrozuměl Účastníky (č.j. 192-ZDŘ-239-4/97 ze dne 10. 07. 1997).

Omyl při vedení a obnově katastru opravil Katastrální úřad tak, že Parcelu zapsal na nově 

založený tzv. duplicitní list vlastnictví č. 2524.

Článek 4 

Projev vůle
Účastník 1 tímto uznává vlastnictví Účastníka 2 k Parcele, tj. souhlasí s tím, aby jako výlučný 

vlastník Parcely byl v katastru nemovitostí zapsán Účastník 2.

Účastníci prohlašují, že vlastnické právo k Parcele není mezi nimi sporné ani pochybné.
Účastník 2 prohlašuje, že toto Prohlášení bylo schváleno zastupitelstvem Jihočeského kraje dne 

20.12.2012, usnesením č. 56/2012/ZK-2.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

Účastníci žádají Katastrální úřad o provedení zápisu vlastnického práva pro Účastníka 2 k Parcele 

záznamem do katastru nemovitostí.

Toto Prohlášení je vyhotoveno ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý 

z Účastníků a jedno bude předloženo k záznamovému řízení Katastrálnímu úřadu.

Účastníci prohlašují, že toto Prohlášení učinili na základě jejich skutečné a vážné vůle, nikoliv 

v tísni, za nádaku, či nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho, jakož i na důkaz správnosti jeho 

obsahu, připojují níže své podpisy.

- 4  12. 20U
dne______________

Účastník 1 Za Účastníka 2

V Týně nad Vltavou dne 2 6 -11- 7Ml V Českých Budějovicích



%

V
|||

H O Č E S K Ý  K R A J
M G R . J I R l Z I M |pL A r  

HEJTMAN - 4

DOLOŽKA

osvědčující platnost právního úkonu

■ ’* * * " £ ■
--'m m

podíe ustanovení S 23 z. č. 129/2000 Sb.. o krajích v platném znění

Souhlasné prohlášení k uznání vlastnictví
4 mezi

Jihočeským krajem •*».. - V ť
jehož organy sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2 
zastoupený Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
IČ: 7089065J3 i

Inq. Janem Šafářem
Ipraha,

jako duplicitně zapsanými vlastníky

1í

\ : ...

......

Jihočeský kraj je výlučným vlastníkem pozemkový parcely l ^ č .  265/8 o výměře 87 m2, ostatní plocha, silnice, k. 
ú. Týn nad Vltavou ‘

P  :; ! n * » ,

r  je platná ve smyslu ustanovení § 23 z. č. 129/20Ó0 Sb., o krajích v platném znění

íjťman Jihočesfa

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice, telefon 386 720 493. fax; 386 354 967 
e-mail: hejtman@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.

(dále jen zákon o krajích), neboť toto prohlášení bylo schváleno podle ustanovení § 36 odst.1 písm.a) zákona o 
krajích na základě usnesentZastupitelstva Jihočeského kraje č. 56/2012/ZK-2 ze dne 20. 12. 2012

V Českých Budějovicích dne 4 ^2 20U

Stránka 1

mailto:hejtman@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky

